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ادامه در صفحه 2

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به تسهیلات جدید خرید خودرو گفت: فضای انحصاری 
تولید خودرو در کشور و ضعف دستگاه های نظارتی منجر 
به افزایش قیمت خودرو گردید و مردم چاره را در خود 
تحریمی صنعت خودرو دیدند و با کاهش خرید خودرو 
دولت به فکر طرح بســته حمایتی از این صنعت شد.

 به گزارش آوای اقتصــاد، محمد علی مــددی در گفتگو با 
خبرنگار گروه اقتصادی آناج اظهار کرد: دولت با طرح بسته 
های حمایتی و اقتصادی نشان داد که رکود را قبول کرده و 

به فکر چاره است.
وی ادامه داد: این بسته ها مثل قرص مسکن و موقتی عمل 
می کننــد در حالیکه باید حمایت ها ســاختاری و عملگی 

انجام گیرد.
وی با اشاره به تســهیلات جدید خرید خودرو گفت: فضای 
انحصاری تولید خودرو در کشور  و ضعف دستگاه های نظارتی 
منجر به افزایش قیمت خودرو گردید و مردم چاره را در خود 
تحریمی صنعت خودرو دیدند و با کاهش خرید خودرو دولت 

به فکر طرح بسته حمایتی از این صنعت شد.
مددی اضافه کــرد: در صورتی که تولیــد کنندگان خودرو 
مصوبه شورای رقابتی در خصوص قیمت گذاری ها را قبول 
و دســتگاه های نظارتی به وظیفه ی نظارتی خود عمل می 
کردند، مردم بــا رضایت خاطر اقدام بــه خرید خودرو های 

ملی می کردند.
وی کاهش قدرت خرید مردم را نشانه ای عدم کاهش یا مهار 
تورم دانست و افزود: کاهش یا مهار تورم باید منجر به افزایش 

قدرت خرید مردم و مدیریت رکود اقتصادی جامعه گردد.
وی خاطرنشان کرد: یکی از علل کاهش رغبت مردم به خرید 
اثرات روانی مذاکرات و منتظر ماندن مردم برای اجرایی شدن 

این توافقنامه بین المللی دارد.
مددی تاکید کرد: بسته های اقتصادی دولت برای مهار رکود 

تاثیر موقتی دارند و مشکلی از درد ما را حل نمی کنند.

محمد علی مددی:
فضای انحصاری تولیدخودرو، ضعف 
دستگاه های نظارتی از دلایل افزایش 

قیمت خودرو

فــرهنــگ
آن چیزی است که حاضرم
جانم را در راهش فدا کنم.
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(

14 آبان، روز فرهنگ عمومی گرامی باد.

برای بیشتر مردم دنیا، ایالات متحده آمریکا تصویری 
ذهنی و خیالی و نه واقعی و حقیقی اســت. آمریکا با 
آنچه ما در رسانه ها مشــاهده می کنیم فرق می کند و 
در دیدگان ما چیزی جز تصویری سطحی و مصنوعی 
ظاهر نمی شود. اما آمریکا را آن گونه که هست و اداره 
می شود باید شناخت. فقدان آگاهی از واقعیت آمریکا 
می تواند منشا خسارت ها و آسیب هایی برای نسل جوان 
و مردم جامعه ای شود که در ذهن خود آرمان شهری از 
آمریکا ساخته اســت. باید با حقیقت آنچه که برخی 
روشنفکرنماها از جامعه آمریکایی برای مردم تصویر 

می کنند، آشنا شد تا سراب پوچی که برای دست دراز 
کردن به سوی آن درست شده و طیفی از جامعه را به 

سمت حل شدن در آمریکا می کشاند، از بین برود.
آنچه در بروشور آمریکا از درون می خوانید نگاهی است 
مختصر و موجز به تاریخ و جامعــه آمریکا و واقعیات 
تمدن آمریکایی که درون کمتر معرفی شده این کشور 

را برای ما نمایان می کند.
علاقه مندان و فعالان فرهنگی می توانند برای دریافت 
نســخه  و فایل بروشور با شــماره 03531242354 

تماس بگیرند.

معرفی یک محصول فرهنگی:
نگاهی به درون جامعه آمریکا

مدیر هیات عامل مرکزنیکوکاری اشکذر خبر داد:
 جمع آوری بیش از 280 میلیون

 کمک های خیری در مرکز نیکوکاری اشکذر
مدیر هیات عامل مرکزنیکــوکاری و نماینده خانه 
خیرین اشکذر با اشاره به نتایج به دست آمده در طول 
فعالیت این مرکز گفت: با گذشت یکسال و شش ماه 
از عمر این مرکز ارزش کمکهای جمع آوری شــده و 
توزیع شده بصورت نقدی 118 میلیون تومان و غیر 
نقدی )کالا( 165 میلیون تومان جمع آوری شده است.

مدیر هیات عامل مرکزنیکوکاری و نماینده خانه خیرین 
شهرستان اشکذر با اشــاره به فعالیت های این مرکز 
اظهار داشت: مرکز نیکوکاری مسجد النبی)ص( اشکذر 
با تحت پوشــش قراردادن مناطق مختلف شهرستان 
اشــکذر ســعی کرده در راســتای انفاق و کمک به 
محرومین و ایتام خدمت سازنده ای با روحیه همکاری 
و یکپارچگی با سایر موسسات خیریه شهرستان نظیر 
موسسات کلانتریان، سید الشهدا، جعفری نسب، دفتر 

امام جمعه اشکذر و توکلیان انجام دهد.
"فاضل توکلیان" مدیر هیــات عامل مرکزنیکوکاری و 
نماینده خانه خیرین اشکذر با اشاره به نتایج به دست 
آمده در طول فعالیت این مرکز گفت: با گذشت یکسال 

و شش ماه از عمر این مرکز ارزش کمکهای جمع آوری 
شده و توزیع شده بصورت نقدی 118 میلیون تومان 
و غیر نقــدی )کالا( 165 میلیون تومــان جمع آوری 

شده است.
وی خاطر نشــان کرد: عزیــزان میتوانید برای کمک 
به فقرا و نیازمندان شــهرمان در زمینه های زیر ما را 

یاری رسانید:
1- وام قرض الحسنه

2- کمک های نقدی و غیر نقدی در زمینه های .........
سیمونی – درمان – خوراک – انتقال پوشاک تحصیلی 
و ایتام – نذورات – عقیقه و ســفرهای زیارتی و زکات 

فطره و محصولات کشاورزی و...
شماره حساب مرکز نیکوکاری مسجد النبی

0106963855000
کارت 6037691990063281

و یا با شــماره تلفن 09133527932 تماس حاصل 
فرمائید و هم چنین شما می توانید موارد دیگر از طریق 

شماره گیری که قابل اقدام نمائید.

اقتصادی



چرا مرگ بر آمریکا؟
 به مناسبت 13 آبان 

ما انسان ها صفات اخلاقی متفاوتی داریم. بعضی از این صفات خوب 
و دوست داشتنی اند مانند تواضع، حیا، بخشــش و ... و بعضی از صفا 
ت ناپسند و نفرت انگیز. یکی از صفات ناپســند کبر است. کبر یعنی 
خودبرتربینی و خودبزرگ بینی. انسان مستکبر خود را از سایر انسان ها 
یک سر و گردن بالاتر می بیند.نتیجه ی این بزرگ بینی، تحقیرکردن 
و کوچک دیدن دیگران اســت. این صفت، یک صفت شیطانی است. 
چراکه اولین موجودی که در این عالم کبر ورزید، شیطان بود. زمانی که 
خداوند به شیطان امرفرمود که به آدم علیه السلام سجده کند، شیطان 
که خود را برتر از آدم می دانســت، کبر ورزید و بر آدم سجده نکرد و 
بخاطر این ناسپاســی، از درگاه الهی رانده شد. درطول تاریخ بشریت 
همواره مستکبران در پوشش جبهه ی باطل، در مقابل مردان الهی و 
جبهه ی حق قرار گرفته اند. فرعون از پیروی موسی سرباز زد. نمرود 
ابراهیم را در آتش افکند.ابوسفیان با پیامبراسلام حضرت محمد صلی 
الله علیه و آله وسلم دشمنی می کرد، معاویه با امیرالمؤمنین و یزید با 

امام حسین علیهم السلام.
در زمان حاضر نیز همینطور اســت. دو جریــان و دو تفکر در عالم با 
یکدیگر، در جنــگ اند. جریان حق و جریان باطــل. مرکز فرماندهی 
جبهه ی حق، جمهوری اسلامی ایران است و مرکز فرماندهی جبهه ی 

استکبار و باطل، آمریکا و رژیم صهیونیستی است.
انقلاب اسلامی ایران در ســال 57 به رهبری الهی امام خمینی )ره( 
ریشه ی طاغوت زمان یعنی شاه را خشکاند تا با ایجاد حکومت اسلامی، 
دستورات خداوند حکیم روی زمین اجرا شود و بندگان خدا، بندگی 
خدا را بکنند. اما از همــان روزهای ابتدای انقــلاب، جریان باطل به 
رهبری شیطان بزرگ آمریکا، این انقلاب الهی را تحمل نکرد و بنا را بر 
دشمنی گذاشت و مستکبرانه همچون استادش ابلیس، -که از سجده 
بر آدم امتناع کرد-،  از پذیرش انقلاب اسلامی به رهبری ولایت فقیه، 
خودداری کرد. تصویب بودجه های کلان و نقشه کشیدن برای براندازی 
نظام اسلامی، حقایقی غیرقابل انکار از دشمنی آمریکا با ماست. جالب 
است بدانیم که خوی استکباری و برتربینی آمریکا فقط دامن ایران را 
نگرفته است بلکه تاریخ بشــریت از آتش جهنمی این خوی شیطانی 
می سوزد. به عنوان مثال در آغاز کشف قاره ی آمریکا در مدت پنجاه 
سال، در فاجعه ای وحشتناک حدود 15 میلیون نفر از مردمان بومی 
منطقه را کشتند تا مهاجران اروپایی قاره ی آمریکا، به راحتی در آنجا 

زندگی کنند.
اما ماجرا به اینجا ختم نمی شــد. زیرا خوی استکباری، سیری ناپذیر 
است. به همین دلیل آمریکایی ها برای رسیدن به رفاه بیشتر، در طول 
حدود ســه قرن، نزدیک به 12میلیون نفر از مردم مظلوم آفریقا را به 
آمریکا آورده و به بیگاری گرفتند که حدود 12درصد از این برده ها در 
طول مسیر از بین رفتند و بقیه در ســواحل آمریکا پیاده شدند. برای 
همین است که می گوییم دشمنی ما با آمریکا، دشمنی با کسانی ست 
که نه تنها به ملت ایران بلکه به جهانیان ظلم کرده اند. ما فقط بخاطر 
منافع خودمان با آمریکا دشــمنی نداریم بلکه بخاطر عقیده و مکتب 
اسلامی ست که با حاکمیت ظالمانه ی آن ها، مبارزه می کنیم. ما درد 
تمام محرومان و مستضعفان جهان را داریم. نبرد ما نبرد حق و باطل 

است و جغرافیا و مرز نمی شناسد.
زخم هایی که ملت ایران از پنجه ی این گرگ انسان نما خورده است 

بسیار است. حافظه ی تاریخی ما این ظلم ها را فراموش نخواهدکرد:
ما فراموش نخواهیم کرد که چگونه آمریکایی ها در کودتای 28 مرداد 
1332 با دخالت سرویس های جاسوســی و فرماندهان نظامی شان، 
دولت مردمی را ســرنگون کردند. همان دولتی که به رهبری آیت الله 
کاشانی و با ملی کردن صنعت نفت، دست چپاول غارتگران را از سرمایه 

های ملی ایرانیان کوتاه کرده بود.
ما فراموش نخواهیم کرد که چطور ناو آمریکایی وینســنس، با هدف 
قراردادن هواپیمای مسافربری ما، صدها زن و مرد و کودک و جوان را در 
آتش خشم و کینه ی خود سوزاند و در دریای کبر و غرورش غرق کرد.

ما فرامــوش نخواهیم کرد که چطور ماهواره های جاسوســی آمریکا 
اطلاعات نظامی عملیات های ما را را در اختیار رژیم بعث عراق قرارداد و 

هزاران جوان رزمنده، عاشق و مومن را به خاک و خون کشید.
این جنایات به ایران محدود نمی شود. ریختن بمب های اتمی بر سر 
مردم بیگناه هیروشیما و ناکازاکی، کشتار بیرحمانه ی صدهاهزار نفر 
از مسلمانان عراق و افغانستان، محاصره ی مردم مظلوم فلسطین در 
غزه و حمایت از رژیم کودک کش اســرائیل، مواردی دیگر از فهرست 

طولانی جنایات آمریکاست.
مرگ بر آمریکا یعنی مرگ بر ظلم، مرگ بر ظالم، مرگ بر اســتثمار 
دیگران، مرگ بر تکبر و در نهایت یعنی مرگ بر شــیطان و شــیطان 
صفتان. این شعار که امروز شعار همه ی ملتهای آزاده ی جهان است، 
ریشه ی قرآنی دارد. آنجا که قرآن کریم پس از بیان عقاید شرک آلود 

یهودیان و مسیحیان منحرف، می فرماید:
" خدا آنان را بکشــد! چگونه از حق رویگردان می شــوند؟! " سوره ی 

توبه آیه ی 30
محمدرضا محمودی

پیام تبریک رئیس سازمان ورزش و جوانان 
بمناسبت نایب قهرمانی ورزشکار میبدی در 
مسابقات پاراآسیایی ، پیام تبریک صادر کرد

به گزارش میبد خبر، متن پیام بدین شرح می باشد.
جناب آقای مهدی معصومی

 کسب مقام نایب قهرمانی مســابقات تنیس روی میز پارا آسیایی در 
کشور اردن انتخابی پارا المپیک برزیل )ریو( را به شما و خانوداه محترم 
، مسئولین و جامعه ورزش شهرستان تبریک عرض نموده ، موفقیت 

روزافزون جنابعالی را از درگاه خداوند منان آرزو دارم.
 لازم بذکر است رقابتهای قهرمانی 2015 آســیا از 2 تا 6 آبان ماه به 
میزبانی شهر امان، پایتخت کشور اردن برگزار شد  که در این مسابقات، 
مهدی معصومی، ورزشــکار معلول میبدی، در دور فینال بازی را به 

رقیب کره ای خود واگذار کرده و به مدال نقره بسنده کرد.

دویست و سی و دومین جلسه شورای شهر یزد؛

آیا عوارض شهری سه برابر می شود؟
از دولت و استاندار همراه هم آبی گرم نشد

به گزارش عصر فرهنگ؛ خباززاده رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورا شــهر در این جلسه با بیان اینکه ســرانه پرداخت عوارض در 
شهر یزد پائین است اظهار داشت: برای هم اندیشی در این خصوص 
دعوت کردیم از کسانی که تجربه دارند در حوزه مالی تا زیر ساخت 
های اخذ و گســترش عوارض را به حدی قابل قبول برســانیم. در 
شهرهای دیگر ســرانه عوارض بالای یک میلیون تومان است ولی 
در یزد در حدود 330 هزار تومان است. این بودجه برای اداره یک 

شهر بسیار کم است.
وی افزود: یکی دیگر از مباحثی کــه در بحث عوارض و بودجه باید 
بیشتر توجه شود این است که گزارش دهی و عملکردها باید زودتر 
انجام بگیرد. ســازمان ها بودجه و عملکردشان را دیر می فرستند 
باید این گزارش عملکردها را ســریع تر بفرســتند  تا بتوانیم کار 

کارشناسی انجام دهیم.
 تکذیب تخریب سیل بندها/ پیگیری یک شایعه

در ادامه این جلسه مهندس شــایق دیگر عضو شورای شهر به ارائه 
گزارشی از بازدید اعضای شورا از سیل بندهای اطراف یزد پرداخت.

وی گفت: قدمت ســیل بندهای اطراف یزد به 30 سال قبل باز می 
گردد. یک سیل بند از فهرج ایجاد شده و تا جاده مهریز ادامه دارد. 
یک سیل بند دیگر هم پشت تیپ الغدیر ایجاد شده است که آن هم 
ایرادی ندارد. می گویند سیل بندی هم تخریب شده است که این 
مطلب صحت ندارد این ســیل بند تنها با موزائیک کف سازی می 

شود تا برای پیاده روی و دوچرخه سواری استفاده شود.
شایق ادامه داد: با پاکسازی آب راه هایی که در زیر این سیل بندها 
قرار دارنــد، وقوع بارش و ســیل احتمالی برای یــزد خطر آفرین 
نخواهد بود. لذا شهرداری باید آبراه های اطراف آزادشهر، خیرآباد، 

شهرک مهرآوران و شهرک رزمندگان را بازدید و پاکسازی کند.
حجت الاســلام مطهریان هم با اشــاره به وقوع بارندگی در استان 
های مجاور اظهار داشــت: در این چند روز اخیر همه اســان های 
اطراف بارندگی داشته اند. آیا این سوال ایجاد نمی شود که چرا این 

بارندگی در یزد نیست؟ یزد در گذشته برف و باران داشته است.
وی با بیان اینکه شایعاتی بین مردم وجود دارد که این خشکسالی 
ها غیر طبیعی اســت، تاکید کرد: من پیشنهاد می دهم که بررسی 
شود و از هواشناسی علت را جویا شویم. شورا فضایی ایجاد کند که 

اگر عوامل فیزیکی است بتوان به آن رسیدگی کرد.
 پای »صفری شورون« به شورای شهر هم باز شد

شــایق به پخش فیلم مراسم عجیب »صفری شــورون« از شبکه 
های سراسری اشــاره و اعلام کرد: در ایام حزن و عزا این کار یک 
داشنگاه درست است؟ این کار در شــان مردم یزد است؟ متاسفانه 
گناه در شهری که ادعا داریم حسینیه ایران و دارالعباده است زیاد 

شده است.
گفتنی است »صفری شــورون« در حیاط دانشکده هنر و معماری 
یزد برگزار می شد. در این مراســم به بهانه استقبال از ورودی های 
جدید هنجار شکنی ها و اقدامات خلاف عرف عجیبی نظیر شکستن 
تخم مرغ، ریختن شامپو و ریختن آب با آفتابه روی سر دانشجویان 
ورودی جدید صورت گرفت. تا کنون هیچ نهاد و مســئولی در این 

خصوص اظهار نظری نکرده است.
 سفر روحانی به یزد

رادمنش رئیس کمیسیون فرهنگی شورا  از سفر رئیس جمهور به 
یزد بعد از ماه محرم خبر داد و افزود: در آســتانه این ســفر باید از 
نیاز ما برای ایجاد فرهنگســراها و فضاهای ورزشی اعم از تاسیس، 
تکمیل و تجهیز لیســتی حاضر شود تا در ســفر رئیس جمهور به 

وی ارائه شود.
 از دولت و استاندار همراه هم آبی گرم نشد

هفته گذشته طرحی به صحن علنی مجلس ارائه شد. گویا اداره آب 
و فاضلاب شهر یزد در ازای تملک بخشــی از زمین های این اداره 
به ارزش 5 میلیارد تومان درخواســت تملک تعدادی از زمین های 
شهرداری یزد را دارد. ) شــهرداری برای تکمیل پروژه ساخت پل 
شهید قهاری ســعید به تملک این اراضی نیاز دارد.( از طرفی طبق 
قانون در صورت موافقت استاندار شهرداری موظف به پرداخت این 
هزینه نخواهد بود. به همین دلیل در همان جلســه یکی از اعضای 
شورای شهر وعده داده بود حال که »دولت همراه و استاندار همراه 
است« می توان این هزینه را پرداخت نکرد. با توجه به تصویب یک 
فوریت این طرح و بررسی در کمیسیون مربوطه، این طرح مجدداً 

به صحن شورای شهر ارجاع شد.
حجت الاسلام زارع ریاست شورا با اشاره به این طرح گفت: استاندار 
باید این طــرح را امضا کرده و وزارت کشــور آن را تائید کند. بنده 
پیگیری کردم و به یقین رســیدم کســی با ما همکاری نمی کند. 
استانداری تائید نمی کند و در نتیجه پروژه چند ماه عقب می افتد.

خباززاده در تائید صحبت های زارع گفت: این پروژه 3 سال است 
که خوابیده! اگر می خواستند کوتاه بیایند تا الان کوتاه می آمدند. 
اگر در استان می خواستند کمک کنند تا اینکار بشود می شد بدون 

پول دادن این کار انجام شود.
شایق نیز تصریح کرد: عدم بهره برداری از پل شهید قهاری سعید 
باعث ایجاد ترافیک در میدان ابوذر و برخی محورها شده است. ثانیا 
وقت جابجایی تاسیسات اداره آب و فاضلاب تا 3-4 ماه آتی است و 

در فصل دیگری نمی تواند اتفاق بیافتد.
با این تفاسیر به نظر می رسد شهرداری باید به خواسته اداره آب و 

فاضلاب تن داده و چشم یاری از دولت نداشته باشد.
 بررسی نحوه همکاری شــورای اسلامی شــهر یزد با بانک ملت و 
بررسی نامه های ارسالی به شورا از دیگر بخش های جلسه دویست 

و سی و دوم شورای شهر یزد بود.
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اشاره رهبر انقلاب به کدام مقام آمریکایی بود؟

اشک های دروغین شیطان بزرگ

رهبر انقلاب در دیدار سه شنبه 
با دانش آموزان و دانشجویان 
فرمودند: »یکی از مسئولان 
آمریکایی در مذاکرات از تنفر 
از جنگ گفته و حتی گریه کرده 
است؛ عده ای ساده لوح ممکن 
است این قضیه را باور کنند اما 
حمایت بی دریغ و کمک های 
رژیم  به  آمریکا  بی وقفه ی 
جنایتکار، قصاب و آدم کش 
صهیونیستی و حمایت آنها از 
جنایاتی که در حق مردم یمن 
می شود، ماهیت واقعی آن ادعا 
و آن گریه را برملا می کند.« در 
یادداشت زیر به ماجرای این 

موضوع پرداخته خواهد شد.
)15 جولای   94 24تیرماه 
2015(، وندی شرمن در جمع 
خبرنگاران درباره ی یکی از 
جلسات بین تیم ایرانی و سایر 
اعضای 5+1 سخن گفت. وی در 
این جلسه که با بغض آغاز کرد، 
جزئیاتی از گفت وگوهایی که در 
مذاکرات هسته ای در خصوص 
مذموم بودن جنگ رد و بدل 
شده بود را بازگو کرد. شرمن 
بخشی از این جلسه را این گونه 

روایت می کند:
»در جلسه ی نهایی عمومی که 
رسانه ها بیرون از اتاق بودند، هر 

یک از اعضای 5+1 گروه ایالات 
فرانسه،  انگلیس،  متحده، 
روسیه، چین، آلمان و ایران 
اظهارنظر یا بیانیه ای در مورد 
آنچه برایشان معنی می داد را 
بیان می کردند. همه اظهارات 
وزرا  ]از جمله وزیرخارجه ی 
ایران[ محمدجواد ]ظریف[ 
بسیار با تحرک و جنب و جوش 
بود، چراکه آن جلسه خصوصی 
بود و هر یک از وزرا درباره ی 
این صحبت می کردند که توافق 
برای آن ها چه معنایی دارد. کری 
آخرین فردی بود که صحبت 
کرد. او در پایان سخنان خود 
گفت: »وقتی من 22 سال سن 

داشتم، به جنگ رفتم.«
شرمن این جمله را در حالی که 
بغض داشت بازگو می کرد. او 
ادامه داد: اگرچه »او ]کری[ 
نمی تواند جملات را به خاطر 
آورد« اما »همه به طور کامل 
کری[  ]جملات  مجذوب 
را  می شوند.« کری خودش 
جمع وجور کرد و ادامه داد: 
»من به جنگ ]ویتنام[ رفتم 
و آن ]جنگ[ برای من روشن 

کرد که من دیگر تمایلی ندارم وارد 
جنگ دیگری بشوم. تمامی این 
گفت وگوها یا مذاکرات برای این 
بود تا سعی کنیم این موضوعات را از 
طریق دیپلماسی و ابزار صلح آمیز ]نه 

جنگ[ حل وفصل کنیم.«
لحظه  ی  چنان  ]لحظه[  آن 
تحریک کننده و تأثیرگذاری بود 
که همه در آن اتاق او را تشویق و 
تحسین کردند ]و دست زدند[. 
اشک در چشمان همه جمع 

شده بود.«
بار و یقیناً  اولین  البته  این 
که  نیست  باری  آخرین 
مقامات آمریکایی، ژست های 
انسان دوستانه به خود می گیرند 
و خود را ناراحت از سرنوشت 
در  کشتارشان  و  انسان ها 
جنگ ها نشان می دهند. اما 
تیم آمریکایی مذاکره کننده و 
دموکرات های ساکن کاخ سفید 
در حالی با اشک و گریه از جنگ 
که  می گویند  سخن  ویتنام 
حتی در طول همین مذاکرات 
هسته ای با ایران، بارها و بارها 
علیه ایران از »گزینه ی نظامی 
روی میز« سخن گفته اند. در 

28 آوریل 2015، برابر با 9 
اردیبهشت ماه 94، جان کری، 
در اقدامی نامتعارف، از گزینه ی 
نظامی علیه ایران صحبت کرد 
و گفت: »اگر دیدیم که آن ها 
به سمت آن )سلاح هسته ای( 
حرکت می کنند، آنگاه ما قادر 
خواهیم بود به اول بازگردیم 
و تحریم ها را اگر خواستیم باز 
گردانیم یا فورا به دنبال گزینه ی 

نظامی برویم.«
اگوست   11 در  همچنین 
2015 برابر 20 مرداد 1394، 
وی در مصاحبه با خبرگزاری 
رویترز گفت: »آمریکا همچنان 
گزینه ی اقدام نظامی  درباره ی 
مسئله ی هسته ای ایران را 
روی میز دارد و باراک اوباما 
رئیس جمهور آمریکا اگر مجبور 
باشد از گزینه ی اقدام نظامی 

استفاده خواهد کرد.«3
حمله ی نظامی یا حمایت آنان 
از کشتارها صدها هزار نفر در 
کشورهایی چون فلسطین و 
افغانستان و لبنان و پاکستان 
و یمن و... نیز موضوعی است 
که هیچگاه از صفحه ی تاریخ 

شد.  نخواهد  پاک  جهان 
همین وزیرخارجه ی آمریکا 
که در این جلسه اشک تمساح 
ریخته و پز حقوق بشردوستانه 
گرفته است، کسی است که 
در تاریخ 21 اگوست 2015، 
در  که  زمان  همان  یعنی 
گفت وگوهای هسته ای در شهر 
»لوزان« سوئیس بود، با شرکای 
منطقه ای خود در کشورهای 
شورای همکاری خلیج فارس 
گفت وگوی تلفنی کرده و با 
وزرای خارجه ی کشورهای 
کویت،  امارات،  عربستان، 
حملات  از  عمان  و  بحرین 
هوایی آل سعود به یمن حمایت 

کرده است.
از  بخشی  تنها  زیر  جدول 
انسان ها  کشتار  و  جنایات 
توسط ارتش آمریکا را نشان 
می دهد که این البته جدای از 
کشتارهایی است که آمریکا 
به صورت غیرمستقیم )مانند 
فلسطین( در آن نقش داشته 
است. جنایاتی که پرده از نقاب 
تزویر و اشک دروغین شیطان 

بزرگ بر می دارد.

 شروععلت منازعه  کشور 
کشته شده های نقش آمریکا  بحران 

غیرنظامی 
میزان 

مجروحین 
تعداد 

کشته های 
آمریکایی 

میزان مجروحین 
نتیجه ی جنگآمریکایی 

افغانستان 
از بین بردن تروریسم/ برقراری ثبات / ایجاد 

امنیت /آموزش برای مدارس/ پیشرفت و 
اقتصاد بهتر افغانستان 

عامل شکل دهنده ی به یک ائتلاف 2001 
19950 2216 50 هزار نفر نزدیک به 30 هزار نفر بین المللی برای حمله 

گسترش تروریسم/ عدم امنیت/ تولید 40 برابری مواد مخدر از 
200 تن به 8 هزار تن در سال/ انزجار افغان ها از آمریکا: نظرسنجی 

مؤسسه ی کونراد ادنایر: 60 درصد افغان ها آمریکا را اشغالگر می دانند

عراق 
از بین بردن تسلیحات کشتارجمعی/ جنگ 

علیه تروریسم/ تهدید کشورهای همسایه 
از طرف عراق/ آزادی مردم عراق و اعطای 

دموکراسی 
حمله ی یکجانبه بدون تشکیل ائتلاف 2003 

افول قدرت بین المللی آمریکا نزد افکار عمومی/ تلفات انسانی و 31935 4076 - 113125 و بدون مجوز سازمان ملل 
اقتصادی فراوان برای این کشور/ مخالفت های داخلی

ایجاد ناامنی/ شکل گیری تروریسم بین المللی/ افزایش آوارگان- - - 126 هزار نفر حمایت از گروه های معارض 2011 ناآرامی های داخلی سوریه 

نقض قطعنامه ی 1973 شورای امنیت توسط لیبی 
عامل تشکیل ائتلاف بین المللی 2001 دولت قذافی به منظور برقراری آتش بس 

گسترش ناامنی/ گسترش تروریسم بین المللی/ دولت شکست خورده/ - - - 5 تا 7 هزار در لیبی 
افزایش آوارگان

نامه تشکل های سیاسی استان به »رحمانی فضلی«
مردم دارالعباده یزد خواهان اصلاح رفتار استاندار یزد

و برخورد جدی وزارت کشور با این اقدامات سیاسی هستند

گروهی از تشــکل های سیاســی اســتان یزد با ارســال 
نامه به وزیر کشــور؛ اعتراض مردم ولایتمــدار دارالعباده 
یزد نســبت به همراهی اســتاندار یزد با ایــن فتنه گران 
اعلام کردنــد و خواهــان اصــلاح رفتــار وی و برخورد 
جدی وزارت کشــور بــا این اقدامات سیاســی شــدند.

در پی حضوررییس دولت اصلاحات و یکی از ســران فتنه 88 در 
شهر دارالعباده یزد و اقدام استاندار یزد به پادویی و بزرگ پنداری 
این فتنه گر گروهی از تشکل های سیاسی اســتان یزد با ارسال 
نامه به وزیر کشور؛ اعتراض مردم ولایتمدار دارالعباده یزد نسبت 
به همراهی اســتاندار یزد با این فتنه گران اعلام کردند و خواهان 
اصلاح رفتار وی و برخورد جدی وزارت کشــور بــا این اقدامات 

سیاسی شدند.
متن نامه به این شرح است: 

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای رحمانی فضلی
مقام محترم وزارت کشور

سلام علیکم
اســتان دارالعباده و دارالعلم یزد یکی از اســتان های پیشــرو در 
پیروزی انقلاب اسلامی بوده که با هدایت های داهیانه و شجاعانه 
شهید محراب، حضرت آیت الله صدوقی و همراهی مردم مومن و 
متدین، در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی و پیروزی نهایی بر رژیم 

شاهنشاهی نقش موثری ایفا کرد.
مردم یزد نشــان داده اند که چــه در زمان رهبــری حضرت امام 
خمینی)قدس سره( و چه در دوران ولایت و زعامت حضرت آیت الله 
خامنه ای)حفظه الله( گوش به فرمان و مطیع امر ولایت بوده اند و 

منویات و مواضع رهبری نظام را بر دیده نهاده اند.
آنچه که ما، شما و همه ملت ایران در سال 1388 شاهد آن بودیم، 
فتنه ای بزرگ و طراحی شــده در خارج از کشور بود که به دست 
عوامل داخلی دشمن و اذناب خائن و وطن فروش، سعی در براندازی 
نظام جمهوری اسلامی داشت و چه خسارت ها وهزینه هایی که بر 
نظام اسلامی تحمیل نمودند وچه خون دل ها که رهبر معظم انقلاب 
و امت انقلابی و مسلمان ایران از ماه ها آشوب و فتنه گری خوردند 
تا سرانجام با مدیریت رهبر انقلاب و حضور مردم وفادار به ولایت، 

چشم فتنه کور شد و نقشه های دشمن نقش بر آب گردید.
در آن فتنه بزرگ و خطرناک، نقش کســانی که رهبری و هدایت 
فتنه و آشوب را بر عهده داشتند بر همگان مشخص و هویدا بود. آنها 
که به منویات و بیانات رهبری معظم وقعی ننهاده و بر مسیر باطل 
خود ادامه دادند تا به عنوان »سران فتنه« شناخته شده و نزد امت 

انقلابی خوار و ذلیل شدند.
متاسفانه یکی از آن افراد که پشتوانه سیاسی و معنوی فتنه گران 
به حســاب می آمد و نقش راهبردی در هدایت نقشه دشمن برای 
براندازی نظــام ایفا می کرد، از رأفت و اغماض دســتگاه قضایی و 
نهادهای امنیتی سوءاستفاده کرده و هم چنان به برنامه های عمومی 

و محفلی خود مشغول است.
با توجه به اینکه زادگاه و موطن وی، یکی از شــهرهای استان یزد 
است، به تناوب شاهد حضورش در این استان و تشکیل جلسات و 
نشست های سیاسی و محفلی هستیم که در بسیاری از این جلسات 
برخی از منصوبین دولت و معاونین استاندار حضور داشته و  همواره 

اعتراض مردم ارزش مدار یزد را در پی داشته است.
در آخرین اقدام، وی به بازدید از بیمارستان موقوفه سیدالشهدا)ع( 
یزد آمده و متاسفانه استاندار منصوب شما در یزد هم او را همراهی 

نموده است.
حال ضمن اینکه پیام اعتراض و خشــم و نفرت مردم ارزشــی و 
ولایتمدار یزد از همراهی اســتاندار یزد با یکی از سران فتنه را به 
سمع و نظر شما می رسانیم، از حضرتعالی تقاضای رسیدگی و تذکر 

جدی به ایشان را داریم.
اگرچه می دانیم و می دانید که مع الاســف برخی از وزرا و مدیران 
ارشــد دولت یازدهم نیز بارها ارادت خود را بــه این راس الفتنه و 
کسی که رهبر انقلاب او را »باغی بر نظام اسلامی« خوانده است، 
ابراز داشته اند و به دیدارش شتافته اند، اما از حضرتعالی می پرسیم 
که چگونه ممکن است شخصی اســتاندار نظام اسلامی باشد ولی 
به جایگاه سیاسی افراد و موضع آنها در برابر نظام اسلامی اطلاع و 

آگاهی نداشته باشد؟!
چگونه امکان دارد کسی که منصوب در نظام اسلامی است و باید 
پیاده کننده سیاست ها و اصول نظام اسلامی باشد، اقدام به همراهی 
با کســانی کند که در گذشــته ای نزدیک، پنجه در پنجه انقلاب 
و ولایت انداخته و برای براندازی نظام اســلامی تلاش کرده اند؟! 
مگرمیشود هم ادعای ولایتمداری و تبعیت از ولی فقیه را داشت و 
هم دل در گرو کسانی داشت که برای نابودی میراث گرانبهای امام 
امت با دشمنان قسم خورده نظام اسلامی همنوا شدند؟! آیا اینگونه 

رفتارها دهن کجی نسبت به مقام عظمای ولایت نیست؟!
چرا دولت تدبیر و امید علی رغم شــعارها و اعلام برائتی که وزرای 
پیشنهادی آن در روز رای اعتماد نسبت به فتنه و فتنه گران اظهار 
داشتند، موضعی بر خلاف موضع رهبری و نظام در برابر سران فتنه 

در پیش گرفته است؟
آیا قرار اســت شــخصی که حضرتعالی به عنوان »استاندار یزد« 
منصوب کرده اید، هم چنان بدون توجه بــه اعتراضات مردمی به 
همراهی با ســران فتنه و فتنه گران بپردازد و راه ناصواب خویش 

را بپیماید؟
امیدواریم حضرتعالی که به عنوان چهره ای ارزشی وولایتمدار در 
دولت یازدهم شناخته می شوید، این رفتار استاندار یزد را پیگیری 
کرده و نسبت به تذکر جدی و یا برخورد قاطع با ایشان اقدام کنید 
و بدانید که مردم و بخصوص جوانان انقلابی یزد تاکنون با نجابت و 
صبوری خود دست به حرکت تنش آفرین نزده اند و هم چنان منتظر 
اصلاح رفتار و عذرخواهی جناب استاندار هستند. اما شکی نیست 
که نجابت و صبوری آنها نیز حدی خواهد داشت و نظاره گر تداوم 

این رفتار نخواهند نبود.
در پایان مجدداً اعتراض مردم ولایتمدار دارالعباده یزد نســبت به 
همراهی اســتاندار یزد با فتنه گران را به حضرتعالی اعلام نموده و 
خواهان اصلاح رفتار ایشــان و برخورد جدی وزارت کشور با این 

اقدامات سیاسی هستیم.
والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته
آبان ماه 1394

رونوشت:
- دفتر مقام معظم رهبری )دامت برکاته(

- حضرت آیت ا... ناصری نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه یزد

- مجمع نمایندگان استان یزد در مجلس شورای اسلامی
 

* حزب موتلفه اسلامی استان یزد                
* جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی استان یزد                                    

* مجمع فرهنگیان ایثارگر استان یزد                                             
* مجمع المحسنین یزد

* جامعه اسلامی مهندسین استان یزد

مقولــه استکبارســتیزی کــه برخــا ســته از روح 
عدالت خواهــی ملــت عزیزمــان اســت، روز بــه روز 
در دل و جــان اقشــار مختلــف بالخصــوص، بانــوان 
انقلابــی و بصیــر، تنومندتــر و نیرومندتــر می گردد.

بسیج جامعه زنان استان یزد به مناسبت 13 آبان روز ملی مبارزه 
با استکبار جهانی بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده اســت: مقوله استکبارستیزی که  برخاسته  از 
روح عدالت خواهی  ملت عزیزمان است، روز به روز در دل و جان 
اقشــار  مختلف بالخصوص، بانوان انقلابی و بصیــر، تنومندتر و 

نیرومندتر می گردد.
متن کامل این بیانیه را درادامه می خوانید:

بیانیه 13 آبان 1394 روز مبارزه با استکبار جهانی

انقلاب اســلامی ایران را می توان  به جرات تجلــی تمام نمای 
استکبار ســتیزی و آزادی خواهی در رفتار ملت ها  و کشورهای 

دنیا به شمار آورد.
ملت ایران اسلامی،  آمریکا را همچنان دشمن شماره یک انقلاب 
اسلامی دانسته و سیزدهم آبان ماه امســال علاوه بر اینکه وقایع 
بزرگ چون تبعید امام خمینی)رحمت ا... علیه( به ترکیه، کشتار 
وحشیانه دانش آموزان انقلابی توسط رژیم شاهنشاهی و تسخیر 
لانه جاسوســی را یادآوری می کند. در تلاقی با سوگواری برای 
اباعبدا... ذلت ناپذیری و ظلم ستیزی ملت ایران اسلامی و اظهار 
نفرت آنان از جنایات نظام ظالم و یزیدی آمریکا و هم پیمانان غربی 

و منطقه ای واشنگتن را تبلور می بخشند.
در شرایطی که جمهوری اسلامی ایران اسلامی در فرایند مذاکرات 
هسته ای با 5+1 در موقعیتی حساس قرار گرفته، راهبرد نرمش 
قهرمانانه نه تنها فرصتی برای اعتمادسازی از موضع عزت، حکمت 
و مصلحت بوده هرگز منتهی به کوتاهی در برابر حقوق مســلم 
هسته ای، آنچه به عنوان خطوط قرمز از سوی مقام معظم رهبری 

ترسیم شده نخواهد بود.
مقوله استکبارستیزی که  برخا سته  از روح  عدالت خواهی  ملت  
عزیزمان است، روز به روز در دل و جان اقشار  مختلف بالخصوص، 
بانوان انقلابــی، بصیر، تنومندتر و نیرومندتر می گردد و شــاهد 
این مدعا حضور به موقع در صحنه ها و میدان های حساس و نیز 
مشارکت در صحنه راهپیمایی ها علیه استکبار جهانی در راس آنها 
آمریکا و رژیم صهیونیستی جنایت کار می باشد و این همه حکایت 
از احساس مسئولیت بانوان جامعه اســلامی در قبال سرنوشت 

تمامی مردم عدالتخواه جهان دارد.
نظام اســلامی ایــران با همه رشــادت های خود در گســترش 
عدالتخواهی و مبارزه با نظام سلطه و استکبار در عرصه بین الملل 
هم صدا با ســایر ملل آزادیخواه اعلام می کند کــه نظام کفر به 
پایان راه خود رسیده و خیلی نزدیک است که شاهد فروپاشی و 

اضمحلال آن باشیم.
ما بانوان در اقصی نقاط ایران اسلامی عزیز با ایمانی ولایی اعلام 
می داریم که در روز 13 آبان صدای عدالتخواهی و استکبارستیزی 
را به گوش جهانیان خواهیم رســاند و تا تسخیر تمامی لانه های 
جاسوسی آمریکا و استکبار جهانی در تمامی بلاد اسلامی لحظه ای 

آرام نخواهیم گرفت.
ما زنان محجب ایران اسلامی اعلام می داریم که با حفظ پوشش و 
حجابمان در دفاع از فرهنگ و ارزش های نظام مقدس جمهوری 
اسلامی کوشــا بوده و تا آخرین توانمان در حراست از آرمان های 
حضرت امام خمینی)رحمت ا....علیــه ( و منویات مقام عظمای 

ولایت از پای ننشینیم.
سازمان بسیج جامعه زنان سپاه الغدیر استان یزد

بیانیه بسیج جامعه زنان استان یزد:
روحیه استکبارستیزی بانوان 

انقلابی روز به روز قوی تر می شود



معاون سابق سیاسی امنیتی استاندار یزد:

13 آبان شاخصی برای شناخت 
تاکتیک نفوذ سیاسی دشمن است

مهم ترین سرفصل های مبارزه با استکبار

غلامحسین دشتی معاون سابق سیاسی امنیتی استاندار یزد در گفتگو 
با خبرنگار یزد آوا، سیزده آبان روز مبارزه با استکبار جهانی را یک رویداد 
تاریخی و سیاسی دانست و گفت: این روز در بطن خود یک مرزبندی 
دینی و باور اعتقادی را تحت عنوان جبهه ایمان و خداپرستی با جبهه 

کفر و ستم را تشکیل داده است.
وی با بیان اینکه مأموریت محوری پیامبر گرامی اســلام زمانی که به 
رسالت مبعوث شدند، دعوت مردم به توحید و خداپرستی و دور ساختن 
آنها از طاغوت و شیطان بود، ادامه داد: استکبار ستیزی محور رسالت 
تمام انبیاء الهی در طول تاریخ و زمینه شکل گیری مبارزات جریان حق 

علیه باطل و استکبار بوده است.
13 آبان با ایام الله دهه فجر قابل شناخت است

دشــتی با بیان اینکه اهمیت و جایگاه 13 آبان در شــرایط کنونی در 
مقایسه با ایام الله دهه فجر قابل شناخت و بررسی است، تصریح کرد: 
دهه فجرانقلاب اسلامی با الهام از مکتب اهل بیت، همگان را به توحید 
و بندگی خدا در چارچوب نظام و حکومت اســلامی دعوت می کند و 
در 13 آبان  همگان به اجتناب از طاغوت و دوری گزیدن از جبهه ظلم 
و ستم استکبار و فرهنگ مادی آلوده به شهوت و معصیت شیطانی و 

امریکا دعوت می کند.
گرامیداشت یوم الله  13 آبان مصداق انزجار همه موحدان از 

اردوگاه استکبار جهانی است
وی تصریح کرد: گرامیداشــت یوم الله 13 آبان مصداق کامل انزجار 
همه موحدان و خداپرستان از اردوگاه ظلم و ســتم استکبار جهانی 
و صهیونیســم بین الملل،  دفاع از حقوق همه ســتمدیدگان جهان و 
همچنین بیان ابعاد جهانی انقلاب اســلامی و اعلام حمایت از جبهه 
ضد استکباری و ضد صهیونیســتی که یک رسالت دینی و پیام اصلی 

انقلاب اسلامی است.
بدون استکبار ستیزی مکتب سیاسی امام)ره( ناقص می ماند

معاون سابق سیاسی امنیتی اســتاندار یزد با تأکید بر اینکه موضوع 
استکبارســتیزی از مبانی بنیادین اندیشه اســلام، امام)ره( و انقلاب 
اسلامی است، خاطرنشــان کرد: بدون استکبارستیزی بعثت پیامبر 
گرامی اســلام و رســالت اســلامی و به تبع آن مکتب سیاسی امام 

راحل)ره( ناقص خواهد بود.
جهان اسلام در مرحله تصمیم تاریخی در رویارویی با جبهه 

استکبار و صهیونیسم
دشتی حماسه عاشورای حسینی را روشنترین دلیل استکبار ستیزی 
به عنوان  یک بخش از اندیشه دینی خواند و گفت: این حماسه با هدف 
دفع شر ظلم و فساد حاکمیت اموی شکل گرفت و در جهان امروز نیز 
که جریان ظلم و کانون اصلی فساد اخلاقی و سیاسی  و محور شرارت 
و ناامنی در جهان امریکا و متحدین منطقه ای آنها یعنی صهیونیسم و 
جریانات تروریستی به نیابت از امریکا جهان اسلام را با ناامنی، تخریب 
و کشتن انســان های بی گناه و مظلوم دچار ســاخته اند، ضرورت و 
مرزبندی جبهه حق و باطل بیش از هر زمانی اســت و جهان اســلام 
در مرحله تصمیم تاریخی و تعیین کننــده خود در رویارویی با جبهه 

استکبار و صهیونیسم قرار دارد.
مهم ترین سرفصل های مبارزه با جبهه باطل و استکبار

وی استحکام و تقویت جریان حق و اسلام در قامت جبهه مقاومت در 
منطقه را اصلی ترین وظیفه و رسالت همه مسلمانان و انسان ها دانست 
که از جنگ و کشتار  و غارت اســتکبار بیزار بوده و به تنگ آمده اند و 
خود را مسئول در یاری مظلومان از زنان و مردان آواره در عراق، سوریه 

و یمن و دیگر کشورهای اسلامی می دانند.
کارشناس مسائل سیاسی استان، تقویت مبانی اعتقادی در مبارزه با 
ظلم و اســتکبار جهانی و وحدت و دوری ازتفرقه به ویژه حول محور 
مبارزه با استکبار،  جلوگیری و مقابله با طرح جدید آمریکا و صهیونیسم 
جهت نفوذ در ایران به ویژه خواص و قطع وابستگی های اقتصادی و عزم 
جدی دولت و مردم در اجرای اقتصــاد مقاومتی را از جمله مهم ترین 

سرفصل های مبارزه با جبهه باطل به سرکردگی شیطان بزرگ است.
وی ادامه داد: مقابله با تهاجم فرهنگی در اشکال مختلف، تقویت بنیه 
دفاعی به ویژه تلاش مضاعف در رشــد و پیشــرفت علمی و بازگشت 
به شــتاب علمی ســال های قبل و حضور در صحنــه و حفظ روحیه 
استکبارستیزی با شعار همیشگی »مرگ بر امریکا« و صهیونیسم را از 

دیگر سرفصل های مبارزه با جبهه باطل عنوان کرد.
دشتی عنوان کرد: رشد و ارتقا شناخت و معرفت دینی در ایران و جهان 
اسلام،  آشکارتر شدن ماهیت شــیطانی امریکا در منطقه و شناخت 
کشــورهای اســلامی از ماجراجویی امریکا در عراق، سوریه و یمن و 
دیگر کشورهای اسلامی به ویژه سیاست های خصمانه علیه ایران اعم 
از تهدیدهای مداوم و هر روز و حمایت از صهیونیسم در کشتار مردم 

فلسطین از عوامل سرزندگی روحیه استکبارستیزی است.
وی تصریح کرد: حمایت مستقیم و غیرمستقیم امریکا از تروریست ها و 
دخالت آشکار در کشورهای مسلمان به ویژه عراق و سوریه، حمایت از 
رژیم های قبیله ای و غیر دموکراتیک در منطقه و تبدیل این کشورها به 
بازار فروش اسلحه و غارت منابع انرژی آنها و به کارگیری سیاست های 
دوگانه ایران و جهان اسلام را به شناخت هر چه بیشتر ماهیت کفرآمیز 
و استکباری آمریکا واقف و مسئولیت شناسی و شور مبارزه فرهنگی 

سیاسی را در سال های اخیر مضاعف کرده است.
13 آبان شاخصی برای  شناخت تاکتیک نفوذ سیاسی دشمن

تحلیلگر برجسته مسائل سیاسی یادآور شــد: کشورهای استعماری 
چون انگلیس و امریکا معمولا پس از شکست پی در پی در سیاست های 
تجاوزکارانه خود سعی می کنند به منظور رفع موانع و پیشبرد اهداف 
خود به تغییر چهره خود اقدام کنند و روش های خشــن خود را برای 
مدتی پنهان کنند تا از چشــم ملت ها در امان باشند اما سوابق آنها در 

آفریقا، ویتنام، ژاپن و غیره از حافظه بشر محو شدنی نیست.
وی با اشاره به سفر جک استراو به ایران تصریح کرد:  به راه افتادن چهره 
سیاسی نظیر جک استراو به عنوان توریست به شهرهای ایران یا ادعای 
تن دادن به مذاکره در حل مســائل اختلافی با ایران از جانب امریکا و 
همزمان با این رویکرد، فریب دادن برخی از افراد و یا جناح ها در کشور 
موضوعی است که مردم ما با حساسیت آنها را دنبال می کنند و مراقب 
هستند که این سیاست چگونه و در چه افراد، گروه ها و دستگاه هایی در 
حال اثرگذاری است تا این که ملت نقاط رخنه را شناسایی و به درمان 

آن اقدام نمایند.
دشتی تأکید کرد: روز 13 آبان شاخص خوبی در شناخت این تاکتیک 
سیاسی دشمن است که همه نقاط نفوذ را مسدود می کند و همه نقاط 
اثرگذاری احتمالی را می تواند رصد و به عــلاج فکری و اعتقادی آن 

پرداخت و افراد و گروه های آسیب دیده را شناسایی و یاری کرد.

معاون پژوهشکده علوم تولید مثل یزد:
ابداع روش های جدید درمان ناباروری در 

پژوهشکده علوم تولید مثل در یزد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اخبار یزدی ها) یزدی نیوز( علی 
محمد عبدلی، معاون پژوهشکده علوم تولید مثل یزد امروز در 
جمع اصحاب رسانه یزد گفت: تحقیقاتی که در پژوهشکده علوم 
تولید مثل یزد انجام می شــود عمدتا حول سه محور باروری و 
ناباروری,سقط مکرر و تاثیرات ژنتیک و سلولهای بنیادی است.

وی افزود: تمام حیطه های مرتبط با علوم تولید مثل در انجام تحقیقات 
در این مرکز هستند و شرایط مطلوبی جهت انجام تحقیقات نیز فراهم 

است.
معاون پژوهشکده علوم تولید مثل یزد تصریح کرد: از آنجایی که اکثر 
تحقیقات و موارد مبتلا به مرکز پیرامون آسیب ها و چالش هایی است 
که در مسیر مرکز قرار دارد لذا پس از تصویب و اجرایی شدن آنها بالغ 

بر 50 درصد از این تحقیقات کاربردی خواهند بود.
عبدلی خاطر نشان کرد: هم اکنون شاهد هستیم که تحقیقاتی که بر 
روی پروژه های مختلف تولید مثل ژنتیک و ســلولهای بنیادی انجام 
می شــود منجر به ابداع نوآوری و اجرای تکنیک های خاص درمانی، 

آزمایشگاهی و آموزش نیز در مرکز می شود.
وی بیان کرد: این مجموعه با تکیه بر علوم جدید مانند سلولهای بنیادی 
و نانوبیوتکنولوژی سعی دارد تا به دســتاوردهای عظیم قابل اجرا در 

حیطه علوم تولید مثل دست یابد.
لازم به ذکر است اولین پروژه تحقیقاتی این مرکز در سال 1368 تحتبا 
عنوان» بررســی میزان موفقیت لقاح خارج رحمی زوجهای نابارور« 
منجر به تولید اولین نوزاد حاصل از تکنیک آی وی اف شد و بعد ازآن 
تکنیک های جنین منجمد، آی وی ام، تایم لاپس و تکنیک های متعدد 
دیگر منجر به تولد اولین نوزادان حاصل از این روشها در یزد شده است.
----------------------------------------------------

شایعه شهادت سردار سلیمانی در شبکه های مجازی؛

 »سرهنگ سلیمانی«

در سوریه به شهادت رسید

پاسدار رشــید اســلام در حین ماموریت مستشــاری و در 
جریان عملیات »انتقام سخت« در ســوریه به شهادت رسید.

به گزارش طنین خاتم، یکی دیگر از پاسداران ایران اسلامی در حین 
ماموریت مستشاری و در جریان عملیات "انتقام سخت" در سوریه، به 

مقام رفیع شهادت نائل آمد.
شهید »عزت الله سلیمانی« از جمله فرماندهان مستشاری ایران بود 
که از استان کهگیلویه و بویر احمد برای صیانت از اماکن مقدسه شیعه 

و جلوگیری از قتل عام مردم بی گناه عازم سوریه شد.
آخرین سِمت وی در مدت زمان حضورش در ایران، فرماندهی گردان 

تکاور تیپ 44 حضرت قمر بنی هاشم)ع( شهر کرد بود.
تروریست ها و گروه های معارض سوریه ضمن انتشار گسترده خبر 
شهادت این پاسدار رشید اسلام؛ حلب را محل شهادت سلیمانی 

اعلام کرده اند.
گفتنی است به دنبال انتشار این خبر و ید طولایی که شبکه های مبایلی و 
اجتماعی مجازی در شایعه پراکنی دارند، شایعه شهادت »سردار سلیمانی« 

فرمانده سپاه قدس در شبکه های مجازی منتشر شد!
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چندی پیش رهبر معظم انقلاب بر نفوذ 
دشمن در همه ابعاد تأکید نمودند؛ لذا 
بر آن شدیم تا این مبحث را در کلام 
امیرالمؤمنین)ع( به عنوان کسی که در 
رأس جامعه اسلامی و خلیفه مسلمین 

بوده بررسی کنیم.
در ابتدا برای بررسی بحث نفوذ دشمن 
در نهج البلاغه، باید تعریف واژه فتنه را 

بدرستی دریافت.
فتنه، گشودن یک جبهه فرعی برای 
غافل ساختن از جبهه و دشمن اصلی 
است و برای موفقیت اصحاب فتنه، 
حقایق وارونه می شود، به کمک تبلیغات 
به افکار عمومی شکل می دهند و راست 
و دروغ و واقعیت و شایعه را به هم می 
آمیزند و چهره های موجه و سابقه دار را 
در استخدام اهداف خود بکار می گیرند 
و اوضاعی پیش می آید که تشخیص 
حق و باطل، برای عموم و حتی برخی از 

خواص هم دشوار می شود.
همان طور که بیان شد: فتنه، گشودن 
یک جبهه فرعی برای غافل ساختن از 
جبهه اصلی است؛ از این رو، دشمن برای 
ایجاد یک جبهه فرعی به تناسب اوضاع 
و شرایط از روش های مختلفی اقدام می 
نماید که این روش ها در هر زمانی تغییر 
می کند که هم تشخیص دشوار است و 

هم تکلیف، سنگین.
رهبر معظم انقلاب امسال در دیدار 
با فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی فرمودند: »دشمن دنبال نفوذ 
است.« خب نفوذ یعنی چه؟ ایشان در 
جواب این سؤال این چنین فرمودند: 
»ایجاد خلل در باورها است؛ باور انقلابی، 
باور دینی. در معرفت های انقلابی و 
دینی اخلال ایجاد می کنند؛ رخنه 

کردن در اینهاست.«
بر این اساس دشمن با نفوذ به دنبال 
ایجاد فضایی که تشخیص حق و باطل 
دشوار است، می باشد؛ لذا در این زمان 
دشمن به تناسب اوضاع جامعه با نفوذ 
به دنبال گشودن یک جبهه فرعی برای 
غافل ساختن از جبهه اصلی می باشد؛ 
به عبارتی دیگر، دشمن با نفوذ به دنبال 

ایجاد فتنه می باشد.
کلام  در  فتنه  بررسی  با  حال 

امیرالمؤمنین)ع( با اهداف دشمن در 
پی نفوذ که همان ایجاد فتنه می باشد، 

آشنا می شویم.
ویژگی های نفوذ دشمن:

»فتنه وقتی می آید و روی می آورد، غلط 
انداز است و چون می رود، بیدارگر است. 
فتنه ها وقتی روی می آورند ناشناس اند 
و چون پشت کرده می روند، شناخته 
می شوند. فتنه ها همچون بادها در 
گردش اند، به شهری اصابت می کنند 
و از شهری در می گذرند.«)خطبه 93(

امام)ع( در این خطبه بر ناشناس بودن 
فتنه تأکید دارند و در جایی دیگر می 
فرمایند: »فتنه به صورت رهگذری 
پنهان آغاز می شود و به رسوایی فجیعی 
می انجامد.«)خطبه 151( به عبارتی 
دیگر، ابزار و روش های دشمن برای 
ایجاد فتنه در ابتدا شناخته شده نیست؛ 
از این رو، نفوذ دشمن که رهبر انقلاب به 
آن اشاره نمودند از روش های ناشناس 
دشمن برای ایجاد فتنه است که در هر 
ابعاد و سطحی صورت می گیرد؛ نظیر 
نفوذ اقتصادی، نفوذ فکری، فرهنگی 

و سیاسی.
امام)ع( ویژگی های فتنه را اینگونه بیان 
می کنند: »دوران جوانی فتنه، خوش 
سیما و دلرباست، ولی آثار آن همچون 
آثار باقیمانده بر سنگ های سخت، زشت 
و دیر پاست... فتنه ای رخ می دهد که 
لرزاننده و کوبنده است؛ دل های استوار 
را می لغزاند و مردان را پس از درستی و 
سلامت، گمراه می کند و افکار و اندیشه 
ها هنگام هجوم فتنه پراکنده می شود و 
عقاید دچار شک و تردید می شود؛ رشته 
های استوار گسسته می گردد و اوضاع 
آشفته می شود؛ حکمت نایاب می گردد؛ 
ظالمان زبان می گشایند و می تازند و 
همه را زیر لگدهای خود درهم می کوبد. 
تکروان، در غبار فتنه ها نابود می شوند 
و سواران با قدرت -درونش- به هلاکت 
می رسند. فتنه به تلخی وارد می شود 
و خون می دوشد و نشانه های دین را 
خراب می کند و یقین ها را از بین می 

برد.«)خطبه 151(
به عبارتی دیگر، ویژگی های نفوذ 
دشمن از منظر امیرالمؤمنین علی)ع( 

عبارتند از:
1- در ابتدا خوش سیما و دلربا جلوه می 
کند ولی آثار مخرب و ماندگاری را بر 

جای می گذارد.
2- دل های استوار را می لغزاند و عقاید 
را دچار شک و تردید می کند و یقین 
را از بین می برد؛ به عبارتی دیگر، به 
فرموده رهبر انقلاب در باورها خلل 

ایجاد می کند.
3- باعث نابودی نشانه های دین می شود.

4-لرزاننده و کوبنده است.
5- باعث ایجاد نفاق می گردد.

6- خواص بابصیرت کم می شوند.
تاکید بر مبارزه با نفوذ دشمن:

»پس آن روز که بر شما دست یابند، جز 
تعداد کمی از شما باقی نگذارند، چونان 
باقی مانده غذایی اندک در ته دیگ 
یا دانه های غذای چسبیده در اطراف 
ظرف، شما را مانند پوست های چرمی به 
هم پیچانده می فشارند و همانند خرمن 
شما را به شدت می کوبند و چونان پرنده 
ای که دانه های درشت را از لاغر جدا 

کند.«)خطبه 108(
با توجه به بیان امیرالمؤمنین)ع( در 
شرایط کنونی دشمن با نفوذ در همه 
ابعاد)همان طور که رهبر معظم انقلاب 
فرمودند( هدف براندازی را در پی دارد؛ 
از این رو، امام)ع( به شدت عمل در 
مبارزه با فتنه و عدم منحرف شدن از 
این راه تأکید می کنند و می فرمایند: 
»این توطئه، ظاهرش ایمان و باطن 
آن دشمنی و کینه توزی است، آغاز آن 

رحمت و پایان آن پشیمانی است، پس 
در همین حال به مبارزه ادامه دهید و 
از راهی که در پیش گرفته اید منحرف 
نشوید و در جنگ دندان بر دندان 
بفشارید و به ندای هیچ ندا دهنده ای 
گوش ندهید.«)خطبه 122( همچنین 
در جایی دیگر می فرمایند: »اگر سر 
تابند و زیر بار نروند، تیزی شمشیر را 
حواله آنان می کنم که درمان ایشان از 
باطل و یاری کننده حق است.«)خطبه 

)22
امام)ع( حتی بر این بسنده نکرده و بر 
مبارزه با هر عامل فتنه ای حتی اگر آن 
عامل منتسب به امام)ع( باشد، تأکید 
دارند و می فرمایند: »آگاه باشید، هر 
کس به این شعار )جنگ و تفرقه( دعوت 
کند او را بکشید، هر چند زیر عمامه من 
باشد.«)خطبه 127( به عبارتی دیگر، با 
توجه به گفته امام)ع( در مقابله با نفوذ 
دشمن باید در برابر هر عاملی که باعث 
نفوذ دشمن می شود؛ حتی اگر آقازاده 
یا منتسب به مسئولی باشد، با قوت 

تمام ایستاد.
تکلیف در برابر نفوذ دشمن:

امام)ع( در مواجه با نفوذ دشمن تکالیفی 
را برمی شمارد که عبارتند از:

1- هدف سوء استفاده قرار نگرفتن:
»در فتنه، همچون بچه شتر باش، 
شوند  سوارش  که  دارد  پشتی  نه 
و نه شیر و پستانی دارد که او را 
بدوشند.«)حکمت1( به عبارتی دیگر، 
انسان باید در برابر نفوذ دشمن تمام 
تلاش خود را بکار گیرد که به گفته 
امیرالمؤمنین)ع( اسباب و وسیله ای 
برای دشمن نشود که هدف دشمن به 

وسیله او محقق گردد.
2- بصیر بودن و بصیرت دادن:

برای این که انسان وسیله و اسبابی 
برای دشمن نشود؛ باید هم بصیر باشد؛ 
یعنی صحنه را بشناسد و هم به دیگران 
بصیرت بدهد و دیگران را متوجه خطر 
دشمن نماید. در همین راستا امام)ع( 
می فرمایند: »بدانید که شما هرگز 
حق را نشناسید مگر آنکه ترک کننده 
محکم  پیمان  و  بشناسید  را  حق 
قرآن را نگیرید مگر آن که پیمان 

شکنان نسبت به قرآن را بشناسید و 
متمسک به قرآن نمی شوید تا آنکه 
رها کنندگان قرآن را بشناسید پس 
این معرفت را از اهلش)که اهل بیت 

اند( بخواهید.«)خطبه 147(
3-پرهیز از اقدامات شتاب زده:

امام)ع( می فرمایند: »در هیچ کاری 
شتاب و عجله نکنید تا به شناخت 
روشن برسید«)خطبه 173( به عبارتی 
دیگر، امام)ع( انسان را در مواجه با نفوذ 
دشمن از انجام اقدامی شتاب زده بر 
حذر می دارد و در جایی دیگر امام)ع( 
بیان می کنند که انجام هر گونه اقدام 
شتاب زده خود باعث ایجاد فتنه ای 
می گردد که ممکن است خود انسان 
را در آن گرفتار کند: »خود را در آتش 
فتنه ای که پیشاپیش افروخته اید، 

نیفکنید.«)خطبه 187(
4- پرهیز از تفرقه:

همانطور که قبلًا گفته شد: یکی از 
ویژگی های نفوذ دشمن ایجاد نفاق 
و تفرقه است و از این رو، امام)ع( می 
فرمایند: »از رنگ به رنگ شدن و تلون در 
دین خدا بپرهیزید. همبستگی و وحدت 
د رموردی که حق برای شما ناخوشایند 
است، از تفرقه در راه باطلی که دوست 
دارید بهتر است. خدا در هیچ زمانی به 
هیچ کس، خیری در تفرقه عطا نکرده 
است.«)خطبه 176( و در جایی دیگر 
می فرمایند: »از راه اختلاف و پراکندگی 
بپرهیزید و تاج های فخر و برتری جوبی 

را بر زمین نهید.«)خطبه 5(
5- پیروی از رهبر:

امام)ع( در مواجه با نفوذ دشمن بر 
پیروی از رهبر و ولایت تأکید دارند و 
می فرمایند: »آنچه را مأمورید انجام 
دهید و از آنچه نهی شده اید، دست 

بردارید...«)خطبه 173(
6- تمسک جستن به اهل بیت:

امیرالمؤمنین علی)ع( در کنار تکالیفی 
که در مواجه با نفوذ دشمن برمی 
شمارد، تمسک جستن به کشتی نجات 
اهل بیت را مهم تلقی می کنند و می 
فرمایند: »ای مردم! امواج فتنه ها را با 
کشتی های نجات)اهل بیت( در هم 

بشکنید.«)خطبه 5(

نفوذ دشمن از منظر نهج البلاغه رضا کریمی
گفته های مغفول مانده!

راه کارهایی برای افزایش صمیمیت بین والدین و فرزندان 
از آنجا که کانون برخی از مســایل 
خانوادگــی بر مشــکلات ارتباط 
کلامی والدین با فرزندان متمرکز 
اســت، کاربرد فنون مهارت های 
ارتبــاط کلامی خوب مــی تواند 
به کاهــش مشــکلات ارتباطی 
اعضــای خانواده هــا کمک کند.

به گزارش یزدبانــو؛ از آنجا که کانون 
برخی از مسایل خانوادگی بر مشکلات 
ارتباط کلامــی والدین بــا فرزندان 
متمرکز اســت، کاربرد فنون مهارت 
های ارتباط کلامی خــوب می تواند 
به کاهش مشکلات ارتباطی اعضای 
خانواده ها کمک کند. مهارت گوش 
دادن فعال به عنوان بهترین وســیله 
برای نشان دادن صمیمیت و حمایت 
والدین مطرح شده است.»گوش دادن 
فعال یعنی یافتن معنای گفتار دیگران 

در ذهن خود«
در این راستا والدین باید به سه نکته 

ظریف توجه کنند:
•  گوش کردن بــه معنای موافق 
بودن نیست: به محض آنکه والدین 
می شــنوند که کودکشــان چیزی را 
می گوید که آنها با آن موافق نیستند، 
گوش کــردن را متوقف کــرده و به 
»تصحیــح« آن می پردازند. شــاید 
والدین از این امر می ترسند که گوش 
کردن بدون مداخله کــردن ممکن 
است این حس را منتقل کند که آنها با 

نظرات »اشتباه« فرزندشان موافقند.
• گوش کردن و شنیدن دو عمل 
متفاوت است: حس شــنوایی که 
اکثر مردم با آن به دنیا می آیند همان 
گوش کردن نیســت. گــوش کردن 
فعالیتی است که باید یاد بگیریم که 

آن را چگونه انجام دهیــم، کودکان 
بــا مشــاهده کــردن بزرگ ترها یاد 

می گیرند تا چگونه گوش دهند.
• گوش کردن ساده و آسان نیست: 
احساسات، خلق وخو، سلامت، میزان 
خستگی، استرس ویا حتی اشتغالات 
ذهنی مــا می توانند در فعالیت گوش 
کردن مداخله کــرده و آن را مختل 
کنند. بعضی از والدین درمی یابند که 
باید نسبت به این تاثیرات آگاه باشند و 

برای مدیریت یا کنترل آنها کار و تلاش 
کنند تا بتوانند وقتی فرزندانشان واقعا 

به آنها نیاز دارند، گوش دهند.
دو فن گوش دادن وجــود دارد که به 
کودکان کمک می کند تا احســاس 
کنند به آنها توجه شده است و آنها را 

درک می کنند.
•  پاســخ های خنثی: پاســخ های 
ساده ای هستند که احتمالا با آنها آشنا 
هســتید و حتی خیلی از آنها استفاده 
کرده اید. آنها کوتاه بــوده و قضاوتی و 
احساسی نیســتند یا نظر یا عقیده ای 
را ارائه نمی دهند. اما اجازه می دهند تا 
کودک بفهمد دارید به او گوش می دهید. 
مانند: »میفهمم« ، »اوه« ، »واقعا« ، » 
درمورد تو چطور« ، »توهم همین طور«

•  درخواست اینکه بیشتر بگوید: 
عبارت های کوتاهی هســتند که به 

کمــک آنهــا فرزندتان را تشــویق 
می کنید تا به صحبت کــردن ادامه 

دهد. مانند:
» درباره ی آن بیشتر برایم بگو«

»علاقمندم هرچی بیشــتر راجع به 
آن بدانم«

»به صحبتت ادامه بده، جالب است«
»دوست داری درباره اش صحبت 

کنی؟«
گوش کردن فعال به عنوان موثرترین 
روش راه گشا در رابطه ی والد فرزندی، 
نه تنها باب گفتگو را باز می کند بلکه 
روند گفتگو را تسریع می کند. در این 
نوع گوش دادن والدین سعی می کنند 
آنچه را که کودک احســاس می کند، 
بفهمند و آنچه را کــه تلاش می کند 

ابراز کند، درک کنند.
ثریا دشتی روانشناس بالینی

روز ســیزده آبان، روز شگفتی 
است! روزی که حوادث بزرگ 
و سرنوشت ساز این ملت را در 
پیشانی خود حک کرده است. 
و چه عجیب که ردپایی ثابت 
در تمام این حوادث به چشــم 

می خورد. 
ردپــای اســتکبار جهانی در 
تبعیــد امــام در ســال 42 ، 
در کشــتار دانش آمــوزان و 
دانشــجویان در ســال 57 و 

در نهایــت مهــر بطلانی که 
دانشجویان خط امام با تسخیر 
ســفارت آمریکا بــر دخالت و 
دســت اندازی های استکبار 
جهانــی در میهن اســلامی 
مان زدند.دانــش آموزانی که 
هنــگام تبعید امام در ســال 
42 خردســالانی بیش نبودند 
15 ســال بعد غیور مردانی در 
این خاک شــدند که بر ظلم و 
بیداد شــوریدند. آنان درس را 

نه در پشت نیمکت های چوبی 
کلاس و بر تخته سیاه آن که بر 
صفحه سپید پیشانی مردمان 
زجرکشــیده در کوچه و بازار 
آموختند. آنان خود را مجزا از 
جریان انقلاب نمی دانســتند 
آن روزها همــه از پیر و جوان، 
زن ومرد و کودک در اعتصاب 
و راهپیمایی شرکت می کردند. 
در آن روزهــا حتی گفت و گو 
های کودکان خردسال نه بر سر 
بازی ها و بازیچه ها که از ظلم 
شاه و راهپیمایی ها بود. دانش 
آموزان چنان ســهمی در این 
جریان داشتند که اگر صفحه 
ایــی از اوراق خونیــن انقلاب 
به نام آنــان رقم نمی خورد، بر 
زحمات ، رشــادت ها و تلاش 
های آنان جفا شــده بود، آن 
روزها دانش آمــوزان، اعلامیه 
های امام را رونویسی و پخش 
می کردند ، شبها خطر حکومت 
نظامی را نادیده می گرفتند و با 
خط های ابتدایی و ناپخته خود 
دیوارهای شهر را به شعارهای 

انقلابی مزین میکردند. 
چگونه نوجوانی که در ابتدای 
زندگی است، به بلوغ فکری و 
عقیدتی می رسد و خود را در 
جریان انقلابی وارد می کند که 
لازمه آن شناخت است؟ اینها 

را باید در فضای فکری آن عصر 
و به ویژه در کلام امام جست 
که اعتراضات فروخفته در درون 
ملت را که عمری به درازای تاریخ 
داشت با ایمان و اعتقاد مردم 
گره زد و از میان آن پرشورترین 
انقلاب قرن را ساماندهی نمود. 
در آن روزها شعاری برگرفته 
از امام شهیدان و آزادگان امام 
حسین )ع(  ورد زبان همگان بود 
و متفکران بزرگی چون شریعتی 
و مطهری هم از این پیام به خوبی 
بهره می جستند: ان الحیاه عقیدةٌ 
و جهاد. وامام نیز در تبیین این 
شعار فرموده است" زندگی 
یعنی آرمان و مبارزه در راه آن. 
ان الحیاه عقیدة و جهاد. مطلبی 
که از نظر شیوه تفکر اسلامی 
هیچ جای تردید در آن نیست، 
این است که مرگ از این زندگی 
ذلت بار بهتر است.) صحیفه نور ، ج 

13، صص 217-18(
امام خود در رأس مبارزه قرار 
می گیرد نه اینکه خود گوشه 
نشــینی اختیار کرده مردم را 
به مبارزه فراخوانــد. امام گام 
اول مبارزه را بر مــی دارد و بر 
آمریکا، اسرائیل و رژیم پهلوی 
که دست نشانده اولی و حامی 
دومی اســت فریاد می زند و 
خود رنج تبعید را شــجاعانه 

تحمل می کند. " مــن ا ز آن 
آدمها نیســتم که یک حکمی 
اگر کردم بنشــینم چرت بزنم 
که ایــن حکم خــودش برود 
،من راه می افتم دنبالش. اگر 
خدای نخواســته یــک وقتی 
دیدم که مصلحت اسلام اقتضا 
می کند که یــک حرفی بزنم 
، می زنــم ودنبالــش راه می 
افتم واز هیچ چیزنمی ترســم 
بحمــدالله تعالــی." )صحیفه 
نور( نوجوانی کــه امام مرجع 
تقلید او و خانواده اوست، قدم 
در راه وی می نهد کلام امام را 
که برگرفته از کلام الله است به 
گوش جان می شنود: قل انما 
اعظکم بواحــده ان تقوموا لله 
مثنی و فرادی)قرآن کریم ، سبا/41( 
امــام همانند دیگــر رهبران 
سیاســی نمی گویــد: بروید 
حزب تشــکیل دهید، طرفدار 
جمع کنید بعدقیام کنید؛ امام 
نهیب می زند اگر مسلمانید بر 
شما واجب است که تک تک یا 

دو به دو با ظلم مبارزه کنید. 
این اساس اندیشه امام در 
مبارزه علیه ظلم ستم شاهی 
است و می بینیم چون ازجان 
برخاسته بر دل مرد می نشیند 
و آنان را از کوچک و بزرگ وارد 
عرصه می کند. امام ترس از 

مبارزه را در میان مردم انقلابی 
اینچنین از بین می برد:" خون 
شما به پای نهال دینتان فرو می 
رود و همراه دینتان بالا می آیید 
که : و لا تحسبن الذین قتلوا فی 
سیبل الله امواتا بل احیاءٌ عند 
ربهم یرزقون... "ثار" شما که 

خون بهای دین خداست
هرگــز از بین نمــی رود، زیرا 
خود به همراه خونبها زنده می 
شود و خونبهای شما "لقاءالله" 
است و دین خدا زنده می شود و 
برکت آن می ماند)بنیان مرصوص، 

صص 3 و 31(
در ســایه این تعالیم است که 
نوجوان روزهای انقلاب، دانش 
آموز روزهای پرشــور مبارزه 
و حماســه، از راهپیمایی ها، 
مبــارزات و شــعارها بیش از 
درس هــای مدرســه، تعلیم 
یافته و برای فراگیری بیشــتر 
در روز 13آبــان 57 مدارس را 
به تعطیلی می کشاند و راهی 

دانشگاه تهران می شود. 
در آن روز دانش آموز مسلمان 
ایرانی در خون خود وضو گرفت 
و به امام خود اقتــدا کرد و در 
قیام نماز تنها خــدا را بزرگ و 
لایق بزرگی خواند و نمازش را، 
رودرروی معبود و در بهشت او 

سلام داد. 

13 آبان روز تجلی غیرت ملی دانش آموزان

نگاره

 قبور شهدای گمنام میبد در اولین غروب خاکسپاری
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سروده بانوی شاعر یزدی به مناسبت روز 13 آبان

عالیــه مهرابــی شــاعر توانمنــد اســتان یــزد بــه مناســبت فــرا رســیدن روز 13 آبان 
روز دانــش آمــوز و مبــارزه بــا اســتکبار جهانــی شــعری را در اینبــاره ســرود.

به گزارش یزدبانو؛ عالیه مهرابی شاعر توانمند استان یزد به مناسبت فرا رسیدن روز 13 آبان روز دانش آموز و مبارزه 
با استکبار جهانی شعری را در اینباره سرود که خواندن آن خالی از لطف نیست.

هرگز نترسیدیم از آتش
ققنوس ها در شعله می بالند

در زیر باران پر از ترکش
گل می کند هر شاخه با لبخند

 
ما را نترسانید از طوفان

ما گردباد آسمان گردیم
در برف ریز ظلمت و بیداد

زخم تبر خوردیم و گل کردیم

ما را مترسانید از پاییز
آواز گل تکثیر خواهد شد
حتی اگر پاییز اگر طوفان
اسلام عالمگیر خواهد شد

 از بس که گل بر شانه آوردیم
گل کرده در تقویم ما آبان
با سیل اشک مادران داغ

شد لانه ی بیداد ها ویران

از پیله ی تحریم ها رستیم
در پیله ها پروانه تر گشتیم

ما در مصاف صخره های سخت
چون موج ها کوبنده برگشتیم

 داغ شهیدان زمان هرگز
در سینه ها پرپر نمی ماند

از کاخ ظلمت خیز استکبار
جز مشت خاکستر نمی ماند

پاسخ به یک شبهه؛
آیا اباعبدالله)ع( حجش را نیمه تمام گذاشت؟! می توان حج واجب را ترک کرد؟

مدیر حوزه علمیه یزد به این شبهه که امام حسین)ع( 
حج واجب را نیمه تمام گذاشــته و برای حفظ جان 
خود حج را ترک کرده، بنابراین مــا هم امروز می 
توانیم با اقتدا به این تصمیــم اباعبدالله )ع( برای 
حفظ جان خود حجی که مدیریت آن در دستان آل 
سعود یعنی یزید زمان است را ترک کنیم پاسخ داد.

به گــزارش حــوزه علمیه یــزد، حجت الاســلام و 
المســلمین محمد شــمس در جمع کارمندان حوزه 
علمیه اســتان یزد با اشــاره به اینکه اخیراً شبهه ای 
در شــبکه های اجتماعی توسط برخی از افراد مطرح 
شده است که امام حســین)علیه السّلام( حج واجب 
را نیمه تمام گذاشــته و برای حفظ جان خود حج را 
ترک کرده، بنابراین ما هم امروز مــی توانیم با اقتدا 
به این تصمیم اباعبدالله الحســین)علیه السّلام( برای 
حفظ جان خود حجــی که مدیریت آن در دســتان 
آل سعود یعنی یزید زمان اســت را ترک کنیم اظهار 
داشت: مشهور است که امام حسین)ع( به عمره  تمتع 
احرام بســته بود، اما زمانی که فهمید مزدوران یزید 
مي  خواهند حضرت را در حرم امن الهي به شــهادت 
برسانند، ناچار شد حج خود را ناقص و نیمه تمام رها 
کند و به تعبیری حج را به عمره  مفرده تبدیل ســازد، 

اما این سخن بي  گمان خطا و اشتباه است.
مدیر حوزه علمیه استان یزد با بیان اینکه امام حسین)ع( 
قبل از ســفري که از مکّه به کوفه تشریف ببرند، حجه 
الاسلام یا حج واجب خود را انجام داده و از اوّل نیّت عمره 
مفرده نموده بودند گفت: امام حســین )علیه السّلام( 
درمقام انجام دادن اعمال حج نبوده است تا بخواهد برای 
سفر به کربلا حج خود را کنار بگذارد و نیمه تمام آنرا رها 
کند ضمن اینکه هیچ کس مجاز نیست عمل حج را نیمه 
تمام رها کند و اگر کسی احرام ببندد بر او واجب است تا 

پایان کار اعمال را انجام دهد.
مدیر حوزه علمیه اســتان یزد تصریح کرد: واقعیت این 
است که امام حسین)ع( از همان اول به نیت عمره  مفرده 
احرام بسته بود و در فقه اهل بیت)ع( هم مسئله چنین 

اســت که هر مســلماني مي  تواند در ماه هاي حج هم، 
احرام عمره  مفرده ببندد و پس از اتمام عمره هم اختیار 
دارد که به هر جا خواست برود و یا اگر خواست مي  تواند 
عمره  مفرده را به عمره  تمتــع تبدیل کند تا اعمال حج 

را به جاآورد.
وی گفت: اما این ســؤال به ذهن متبادر می شــود که 
امام حسین)ع( در ایام حج تمتع، چرا نیت عمره مفرده 
کردند؟! به هر حال این شرایط و اوضاع و احوال سیاسی 
آن زمان بود که باعث شــد امام چنین تصمیمی اتخاذ 
کنند. همان طور که بیان شــد در این حکم فقهی آمده 
اســت که فردی که در ماه ذی الحجه نیت عمره مفرده 
کند بعد از پایان عمره مفرده مــی تواند عمره مفرده را 
به عمــره تمتع تبدیل کند پس چرا امام حســین)ع( و 
همراهان دســت عمره مفرده را تبدیــل به عمره تمتع 
نکردند و رهسپار عراق شــدند؟ همان طور که در مورد 
تصمیم قبلی امام حسین)ع( گفته شد شرایط و اوضاع 
و احوال سیاســی آن زمان بود که باعث شد امام چنین 
تصمیمی اتخاذ کنند و این امر آنقدر بدیهی اســت که 

نیازی به توضیح بیشتر ندارد.
حجت الاسلام محمد شــمس گفت: امام صادق)ع( در 
حدیثی مي  فرمایند: امام حسین )ع( در ماه ذي الحجه 
در حال عمره بود، بعد در روز ترویه)هشتم ذی الحجه( 
در حالي که مردم به ســوي مني مي  رفتند آن حضرت 
به سوي عراق روانه شــد و هیچ اشکالي ندارد؛ کسي که 
نمي  خواهد حج گزارد، مي  تواند در ماه ذي الحجه، عمره 

به جاي آورد
وی عنوان کرد: سیدالشــهدا)ع( به خاطر ناامنی مکه 
برای حضرتــش و اینکه مطلع شــد نیروهای یزیدی 
درصدد قتل او در مکه هستند چینین تصمیمی اتخاذ 
کردند، در واقع کار امام حســین)ع( هم جنبه حفظ 
قداست حرم الهی را داشت و هم نمی خواست در ایام 
حج و در بیت الله الحرام خونش ریخته شــود و هم با 
بیرون شدن از مکه، در روزی که همه از هر سو به مکه 
آمده اند و عازم عرفات هســتند، نوعی بیدارگری در 

وجدانها و ایجاد سؤال در ذهنهاست و به این صورت، 
خبر خروج اعتراض آمیز وی بر ضد حکومت، توســط 
حاجیانی که از همه مناطق و شــهرهای جهان اسلام 
آمده بودند و اینکه آن حضرت، در حرم امن الهی هم 
امنیت و مصونیت ندارد، همه جا پخش می شد و این 

نوعی مبارزه تبلیغاتی بر ضد یزید بود.
مدیر حوزه علمیه اســتان یزد گفت: با توجه به دعوت 
جمع کثیری از مــردم کوفه از امام )ع( برای ســفر به 
این منطقه و پذیرفتــن امامت و رهبری مســلمانان ، 
امام تصمیم بــه اجابت تقاضای آنــان گرفت ولی برای 
اطمینان از این دعوت و بررســی صحت و سقم آن پسر 
عموی خود مســلم بن عقیل را به کوفه فرستاد و او نیز 
طی پیامی دعوت مردم را تأیید و از امام خواست هرچه 
زودتر به کوفه برود بنابراین قبل از فرارسیدن موسم حج 
امام تصمیم به خروج از مکه و قصد سفر به عراق داشته 
اســت واین مطلب در وصیت امام به بــرادرش محمد 
حنفیه هنگام خروج از مدینه نیز دیده میشود بخشی از 
وصیً امام )ع( به شرح زیر است: من برای تفریج ، تفرًج 
،استکبار ،فســاد و ظلم خارج نمیشوم بلکه برای اصلاح 
امتً جدم خارج میشــوم و تصمیم دارم امر به معروف 
ونهی از منکر کنم و سیره جدم رسول الله )ص( و پدرم 

علی )ع( را احیاء کنم.
حجت الاسلام و المسلمین شمس بیان کرد: علت خروج 
امام )ع( از مکًه در هشــتم ذی حجًه ایــن بود که نامه 
مسلم درآن ایاًم به امام رســید از طرفی در همین زمان 
عده زیادی برای انجام مناســک حج به مکّه آمده بودند 
و بهترین زمان برای آغاز این سفرمهم و سرنوشت ساز 
هشتم ذی حجه بود تا اطلاع رسانی صحیح از اهداف این 
ســفر صورت گیرد لذا امام روز هفتم ذی حجه با خطبه 
ای غرًا آغاز سفر و هدف مهم آنرا به اطلاع مردم رسانید 
و روز هشتم ذی حجه از مکه خارج شد بخشی از خطبه 
امام )ع( به شرح زیر بود: »مرگ برای فرزندان آدم همانند 
گردن بند بر گردن دختران جوان است ، اشتیاق من برای 
دیدار پدر وجدًم و رفتگان خاندان همانند اشتیاق یعقوب 
برای دیدار یوسف است گویا می بینیم در جائی که برای 
کشتنم مقرر شده گرگها بند بند مرا از هم جدا میکنند 
وفرار از ان نیست و بر بلاهای او صابریم و او اجر ما را کامل 
خواهد کرد پس کسی که حاضر است ایثار کند وجانش 
را در این راه بدهد و با ما بیاید بداند که من فردا حرکت 

میکنم ان شاء الله .«
وی در پایان با بیان اینکه  بــرای بیان اهمیت قیام امام 
حسین)ع( نیاز به دروغ پردازی نیست بلکه بیان حقیت 
همیشه با وجدان های پاک سازگار تر است و اگر واقعیات 
قیام عاشورا همانطور که بوده بیان شود مردم بیشتر تحت 
تاثیر قرار خواهند گرفت، خاطرنشان کرد: از آنچه گذشت 
روشن می شود که امام علیه السلام درمقام انجام دادن 
اعمال حج نبوده است تا بخواهد برای سفر به کربلا حج 
خود را کنار بگذارد و نیمه تمام آنرا رها کند ضمن اینکه 
هیچ کس مجاز نیست عمل حج را نیمه تمام رها کند و 
اگر کسی احرام ببندد بر او واجب است تا پایان کار اعمال 
را انجام دهد و تنها در موارد خاصی هست که می شود 

حج را تبدیل به عمره کرد.

عادی سازی رابطه با دشمن، عجله یا غفلت؟!

باید شاهد حضور روسای سابق سیا و ام آی سیکس در کشور باشیم!
استکبار غرب و شاخصا دولت استعمار 
گر انگلیس از زمان صفویه آمد و رفت 
های سیاسی و اقتصادی خود را به 
ایران آغاز کرد و از همان زمان اثار این 
حضمر برای نخبگان جامعه روشن بود  
و بسیاری از غیرتمندان در برهه های 
مختلف خطر حضور و نفوذ دشمن را به 
مردم و مدیران جامعه گوش زد کردند 
اما مردم همیشه نگران و به قول امروزی 
ها دلواپس این حضور بودند و در مقابل 
مسئولان حکومتی و برخی روشنفکر 
نماهای غرب زده برای این حضور به 
به و چه چه می کردند از یک رهگذر 
صدماتی که دولت غربی به خصوص 
روباه فریبکار انگلیس در دوران قاجار 
به ایران و ایرانی زد و در دوران پهلوی 
نیز ادامه داشت و از خاطره تاریخ محو 
شدنی نیست در این راستا امد و رفت 
شخصیت های به اصطلاح علمی 
فرهنگی و سیاسی همیشه سر فصل 
اقدامات بعدی و راهگشای نفوذهای 
رنگارنگ بوده است که هر یک سال ها 

بعد خودنمایی کرده است.
نقــش روســیه تــزاری در ایجاد 
فرقه بهائیت و به دنبــال آن نقش 
انگلیس در تربیت و حفظ این فرقه 
استعماری خود باب وسیعی از تاریخ 
معاصر است سال های نه چندان دور 
یک عامل اســتعمار گر به صورت 
شرق شــناس و ایران شناس به نام 
ادوارد راوان به ایران آمد و به یزد و 
کرمان سفر کرد و درباره ایرانیان به 
اصطلاح تحقیق کرد جالب اینکه چه 
در تهران و چه در یزد و کرمان همه 
جا همنشین و مهمان غیر مسلمان 
ها و مشخصا بهائیها بوده و در کتاب 
ســفرنامه اش که از طرف روشــن 
فکران غرب زده با تکریم و تحسین 
استقبال شد از مظلومیت اقلیت ها 
سخن بسیار رفته و تلویحا بهائیت را 
مورد تایید قرار داده و با این عبارت 
که در هر حال ایــن ها برای عقیده 
شان حاضرند کشته شوند به نوعی 

تقدیس کرده است.

نفوذ انگلیســی های مکار همیشه 
توسط مردم و رهبران فکری جامعه 
اسلامی در همه عرصه ها رصد میشده 
و به همین علت با فراز و نشیب های 
مختلف به بستن ســفارت روباه پیر 
انجامید اما در دولت یازدهم که باید 
آن را دولت اعتماد به دشمن نام نهاد 
انگلیس موفق به بازگشایی سفارت 
خانه خود شد و به دنبال آن به صورت 
علنی پــای ســردمداران اقتصاد و 

سیاست او به ایران گشوده شد.

آمد و رفت عوامل اقتصادی انگلیس 
خود بحثی اســت اما ســفر اخیر 
جک اســتراو وزیر خارجه اســبق 
جزیره انگلیس که عامل وشــریک 
جنایتهای بزرگی علیه این امت است 
ودرآخرین حرکت پشتیبانی علنی 
وتدارک فتنــه 88درپرونده اوثبت 
شــده وبه ایران وگــردش درمیان 
مردم مظلوم این مرزوبوم دهن کجی 
آشکاروبه امت شــهیدداده وولایی 
است .وراهگشای دولتیان برای این 

جنایتکارخطایی بزرگ است.
میگویند اوبه عنوان یک توریســت 
عادی سفرکرده است اگرچنین است 
پس چرا اطراف محل اقامتش پلیس 
جمهــوری که ازمالیــات این ملت 
مســضعف حقوق می گیرد مستقر 

شده و از او حفاظت می کند؟
چرا مدیرهتل محل اقامت  او حاضر 
نیســت بگویید چه کســی هزینه 

اقامت او را متقبل شده ؟
چراجمعی ازدانشجویان دگراندیش 
دانشــگاه یزد درخواســت ملاقات 
وســخنرانی او را کردند؟ و چراهای 
دیگر...ببینید بازدید او از آثار تاریخی 
یزد بیشتر بوده یا حضور در کوچه و 

بازار و میان مردم؟
و این در حالی است که رهبر حکیم 
انقلاب در میان ماه های اخیر قریب 
70بار خطر نفوذ دشمن را از کانال 
های مختلف گوشزد فرموده اند. آیا 
این آمد و رفت ها نشــانه های بروز 

این خطر نیست.  

چرا دولتی هــا برای عــادی کردن 
روابط با دشمنان دیرینه ملت اینقدر 
عجله دارند؟ آیا به دنبال جک استراو 
شاهد حضور روسای سابق سیا وام آی 

سیکس و...باید باشیم؟
مســلمانان انگلیس و بســیاری از 
ازاداندیشان آن سرزمین خواستار 
دســتگیری و محاکمــه نتانیاهو 
بــه خاطــر جنایتهایش بــر علیه 
فلسطینیان شده اند جا دارد ما نیز 
از قوه قضائیه بخواهیم جک استراو 
را به خاطر شــرکت آشکار در فتنه 

88دستگیر و به محاکمه بکشد.
ما دلواپســیم آری دلواپس حضور 
یکی پس از دیگری سردمداران کفر 
و استعمار و اســتکبار و به طور جد 
دولت را استیضاح میکنیم و از دولت 
میخواهیم درباره برنامه های عبور از 
خط قرمز ها برای ملت توضیح دهد.
والسلام علی من اتبع الهدی
سید محمد فقیهی.حزب موتلفه 
استان یزد


